
Magdaléna D. (Manado) ID 437024 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 23:02

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky a ostatní nakupující,

  vítám Vás na svých stránkách a velice děkuji za Váš zájem o nákup.
  Zboží, které vystavuji je objednáváno z dovozu, tzn. USA, VB, Itálie, Německa, Turecka,Thajska a Číny. Jsou doručovány
Českou poštou cca 2-5 týdnů po připsání platby na účet. Na kvalitu a dobu jejich doručení nemám vliv, proto nenesu
odpovědnost za zpoždění způsobené poštou.

  Míry, které uvádím v popisu se mohou mírně lišit, proto Vás moc prosím, abyste se
  vždy řádně změřili, jelikož velikosti našemu číslování nemusejí odpovídat.
  Tabulky velikostí připisuji přímo k inzertní fotografii.

  Jestliže chcete, zašlete mi své míry předem a já dle nich zboží objednám.
  Objednávku odesílám po připsání platby na účet.

  Předem Vás kontaktuji o celkové částce k uhrazení.

  POŠTOVNÉ mívám uvedeno u každé inzertní fotografie.
  Obvykle to bývá DOPORUČENĚ 39Kč, při více věcech 59 Kč.
  Zboží mohu na Vaše riziko zaslat i OBYČEJNĚ!

  PLATBA NA ÚČET. Preferuji platbu převodem na účet.
  Při platbě uvádějte jako VS svoje ID.
  Číslo mého účtu je: 86-5853860267/0100

  Protože jsem maminka na mateřské dovolené, zboží odesílám 2x v týdnu.

  Děkuji Vám za Váš zájem a přeji spokojený nákup.

  Magda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

